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Lexikon - Michael Kühnen 

138 - PERSONER 
Den biologiska humanismen som vetenskaplig kunskapsteori och grund för 
nationalsocialismen förstår människan som en gemenskapsvarelse och ser henne 
integrerad i natur- och kultursamhällen. Den viktigaste gemenskapen i en persons 
liv är hans eller hennes människor. Endast genom att växa in i det språkliga. 
Endast genom att växa in i sitt folks språkliga, kulturella och historiska gemenskap 
blir man människa, får sitt liv värde och mening. Familjen är grunden och kärnan i 
den nationella gemenskapen. 

Ett folk är en naturlig gemenskap; medlemskap i ett folk bestäms inte av fri vilja 
utan av födelsens öde. Ett folk är en gemenskap av människor med samma 
blodsblandning och gemensamt språk, kultur och historia. Språk, kultur och 
historia har sitt ursprung i folkets biologiska natur, dess art, dess karaktär som folk 
samt i dess livsmiljö med dess biologiska särdrag och geopolitiska situation. När 
motsättningar uppstår i artutvecklingen och den historiska utvecklingen, när den 
biologiska naturen och den kulturella utvecklingen inte längre sammanfaller, 
uppstår dekadens. Detta är avgörande för dagens minusvärld. Nationalsocialismen 
är svaret på detta och strävar därför efter en ny ordning för en art- och 
naturanpassad utveckling. 

Varje människa föds in i en nation och lär sig språket från tidig barndom och till 
en början omedvetet. Kultur och historiskt medvetande - med andra ord tradition. 
Detta gör honom till en fullvärdig människa, en medlem av folket. Till skillnad 
från alla andra kända livsformer har människan dock en fri vilja. Därför kan en 
nation bara leva och utvecklas på lång sikt om dess folk medvetet ställer sig i den 
nationella gemenskapens tjänst, övervinner den borgerliga inställningen till 
egennytta (se bourgeoisi) och finner sin väg till de arbetande människornas etik. 

Viljan till nationell gemenskap skapar nationen! 
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Nationalsocialismen, som ser sitt mål i artens naturliga bevarande och utveckling, 
är därför den völkiska rörelsen, som skapar ett parti som är bärare av folkets vilja 
och nationens förtrupp. I Tyskland uppfyller det nationalsocialistiska tyska 
arbetarpartiet denna uppgift för att skapa en enad, fri och oberoende nation av det 
tyska folket i en sluten centraleuropeisk livsmiljö (se även Frihet och suveränitet). 

 
 

139 - FOLKBILDNING 
 Till skillnad från propaganda, som syftar till att påverka så många människor som 
möjligt med några få slagord, förklarar folkbildning (inom partiet: utbildning) så 
många ämnen och sammanhang som möjligt så grundligt som möjligt för en 
begränsad krets av människor. Propagandans syfte är att påverka, folkbildningens 
syfte är att förmedla kunskap och insikt. Propagandan syftar till att övertyga dem 
som övertygas av folklig upplysning, och folklig upplysning syftar till att fördjupa 
det som sprids genom propaganda. Folklig upplysning innebär en konsolidering av 
den inre fronten - under kampens tid en konsolidering av partiet (se 
Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet), efter revolutionen en konsolidering av 
hela folket, alltid i tjänst av nationalsocialismens världs- och livsåskådning. 

Propaganda är alltid stötande. Folkbildningen tjänar emellertid också till att 
avvärja fiendens grymhetspropaganda och på så sätt immunisera partiet och folket 
mot alla skadliga mentala och andliga influenser utifrån. Särskilt den tyska 
nationalsocialismen är utsatt för en ständig spärr av fientliga grymhetsljuganden 
(se även Förintelsen, krigsskuldslögn, diktatur). Tillsammans kämpar propaganda 
och folkbildning för och säkrar en nations frihet. De är nyckeln till seger. 

I den nationalsocialistiska Volksstaat (se stat) ökar folkbildningens betydelse 
ytterligare och blir en omfattande statlig folkbildning. Den formar nationens 
intellektuella liv under minst tre generationer och lägger därmed en viktig grund 
för det slutliga förverkligandet av den nya ordningen. 

  

140 - FOLKETS GEMENSKAP 
 Nationalsocialismen bygger på den biologiska humanismens vetenskapliga insikt 
om att människan endast är livskraftig som en gemensam varelse och sätter 
gemenskapen i centrum för sina idéer och politiska handlingar. På så sätt 
övervinner den den individualism som präglades av upplysningsrevolutionen och 
som än i dag kännetecknar den liberala kapitalismens dekadenta minusvärld och 
som under tiden har urartat till krass materialism och egennytta (se även dekadens 
och bourgeoisi). 

Den viktigaste gemenskapen i en människas liv är hennes folk. Endast genom att 
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växa in i sitt folks språk, kultur, tradition och historia blir han en människa. Hans 
engagemang för sitt eget folk och hans strävan att göra allt i sin makt för att 
bevara och utveckla detta folks arter gör hans liv värt och meningsfullt och gör 
honom till en folkets kamrat, en personlighet. Detta är kärnan i den 
nationalsocialistiska arbetaretiken. 

Volk är en naturlig gemenskap, den biologiska verkligheten i det mänskliga livet. 
Som ett resultat av den ariska rasens tragiska historia i modern tid (se arier) är de 
ariska folken alienerade från sin egen natur, sönderslitna av intressegrupper, 
partier och främmande ideologier med sin naturfientliga dogmatism, som påverkar 
och formar nutiden (se kristendom, marxism, frimureri, internationalism). Sådana 
influenser har förvandlat de ariska folken till statistiska kvantiteter, till alienerade 
och delvis överalienerade massor (se Überfremdung). Folkets naturliga tillstånd, 
Volksgemeinschaft, är knappast längre en realitet och blir därför ett politiskt mål: 
målet för den nationalsocialistiska världsrörelsen och dess nationella partier, i 
Tyskland det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. 

Nationalsocialismen kämpar för den sanna folkgemenskapen genom sin vilja till 
gemenskap, sin völkiska socialism - och kombinerar den med sin vilja till 
nationens frihet, sin nationalism. Nationen är ett folks politiska viljegemenskap. 
Det kan bara bli verklighet på grundval av en sann och sund Volksgemeinschaft. 
Därför var ledaren Adolf Hitlers sista vilja och tanke, som han skrev ner i sitt 
politiska testamente, för folkets gemenskap: 

"Genom soldaternas uppoffringar vid fronten och genom mitt engagemang 
för dem ända in i döden kommer på ett eller annat sätt i Tysklands historia 
fröet att återigen gro för en strålande pånyttfödelse av den 
nationalsocialistiska rörelsen och därmed för förverkligandet av en sann 
Volksgemeinschaft. " 

Det handlar både om det oföränderliga målet och om den väg som ska följas:  

För att förverkliga en verklig Volksgemeinschaft krävs en strålande pånyttfödelse 
av den nationalsocialistiska rörelsen, dvs. återupprättandet av ett 
nationalsocialistiskt parti, eftersom detta är den enda tänkbara och legitima 
bäraren av folkets vilja (se även Legitimitet). 

  

141 - FOLKETS FÖRSVAR 
 Ett oberoende nationellt folkförsvar är en av fyra förutsättningar för nationens 
frihet och suveränitet (se även autarki, lag och kulturrevolution). Därför kräver det 
nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram i punkt 22 att man 
avskaffar legosoldater som tjänar utländska intressen och bildar en folkarmé i 
Tyskland: 

Endast ett folk som bär vapen är fritt! 
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Detta är grunden för den nya frontens försvarspolitik. Detta kräver: 

 Förbundsrepubliken Tysklands utträde ur Nato och DDR:s utträde ur 
Warszawapakten. Tysklands återförening och neutralitet skyddas av ett 
folkförsvar som uteslutande står under tysk överbefälhavare och som tjänar 
tyska intressen. 

 Skapande av en liten, högteknologisk, frivillig yrkesarmé i Waffen-SS:s 
andliga tradition, som ska utgöra den tyska nationens soldatelit. 

 Som den andra pelaren i folkförsvaret: skapandet av en folkmilis enligt 
idéerna från Ernst Röhm, tidigare stabschef för NSDAP:s Sturm-Abteilung, 
som, indelad i följande formationer, omfattar alla män från det tyska folket 
som är lämpliga för militärtjänstgöring: 

o Militära ungdomar: förmilitärt från 10-16 års ålder, paramilitärt från 

16-18 års ålder. 

o Volkssturm: består av alla män mellan 18 och 60 år som är lämpliga 

för militärtjänstgöring (indelade i lokala grupper och 
kompanigrupper). Volkssturm är politiskt styrd och formad av general 
SA som det organisatoriska förkroppsligandet av politisk 
soldatverksamhet. 

o SA:s personalvakter: De bildar en politisk-militär frivilligförening 

och ser sig själva som riddare av den nationalsocialistiska 
revolutionens orden och garde (se även ordnar). 

På detta sätt skapas en nationalsocialistisk revolutionär armé, eftersom endast 
revolutionen är säkrad i fråga om maktpolitik, som skapar sin egen armé och 
fullständigt förstör reaktionen. 

Det framtida folkförsvaret av ett nationalsocialistiskt Tyskland bygger i första 
hand på att bygga upp folkmilisen och hålla elitförbanden små. Detta görs å ena 
sidan för att övertyga grannländerna om att försvarspolitiken uteslutande tjänar 
defensiva syften, å andra sidan för att skapa ett verkligt självständigt folkförsvar 
som inte överskrider den tyska nationalekonomins medel och möjligheter och som 
ändå avskräcker från att utlösa ett tredje förintelsekrig mot Tyskland. I atomåldern 
tjänar den nationalsocialistiska försvarspolitiken freden och förkastar kriget som 
politiskt medel. 

 

142 - VÄRLDSRÖRELSE 
Nationalsocialismen är inte bara de olika ariska folkens organiserade vilja att leva, 
utan också den ariska rasens vilja som helhet (se arisk). Med sin nya ordning 
strävar nationalsocialismen inte bara efter att skapa fria nationer (se även Frihet), 
utan samtidigt efter att förena dem till en arisk nationsgemenskap. För att uppnå 
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detta mål bildar de nationalsocialistiska partierna - i Tyskland det 
nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet - inte bara den politiska 
avantgardeorganisationen för respektive nation, utan går samman i den 
övernationella nationalsocialistiska världsrörelsen. 

Den nationalsocialistiska världsrörelsen är övernationell, dvs. den är inte 
begränsad till en enda nations mål och intressen. Men den är inte internationell (se 
Internationalism). Till skillnad från de olika internationalistiska ideologierna i 
dagens minusvärld, som alla på ett eller annat sätt har fallit offer för dogmatismen 
om alla människors jämlikhet, vilket strider mot artens natur (se även 
kristendomen, marxismen, liberalismen, frimureriet), representerar den 
nationalsocialistiska världsrörelsen inte en "international" som vill förstöra folkens 
frihet, förstöra deras individualitet och slutligen uppnå världsherravälde. Den är 
begränsad till den ariska rasen, erkänner och respekterar de ariska folkens 
biologiska och kulturella särart och förenar dem på grundval av nationell stolthet, 
gemensamma värderingar (se även värdeidealism) och kampen mot gemensamma 
fiender. 

På detta sätt kommer den ariska rasen att kunna hävda sig i raskampen och bygga 
upp och utveckla en arisk högkultur i enlighet med sin art och natur. Den 
nationalsocialistiska världsrörelsen är därför en fri och kamratlig allians av 
likvärdiga partier (se även kamratskap), precis som den kommande ariska 
nationernas gemenskap kommer att vara en allians av befriade ariska nationer. 

  

143 - VÄRLDSHERRAVÄLDE 
 Strävan efter världsherravälde kännetecknar en rad olika ideologier och 
livshållningar och är den mest extrema formen av imperialism. De flesta 
imperialistiska krafter strävar dock endast efter en allmän maktutvidgning och 
endast ett mindre, men desto mäktigare antal efter världsherravälde. 

Historiskt sett var kristendomen den första rörelsen med anspråk på 
världsherravälde som starkt påverkade Europas historia. I motsats till detta 
avvärjdes islams angrepp på den europeiska livsmiljön till stor del. I och med 
början av den moderna eran blev frimureriets strävan efter världsherravälde 
historiskt sett mäktig och frimureriet blev en bärare av upplysningsrevolutionen. 
Detta följdes av den liberala kapitalismens och slutligen marxismens framväxt till 
global makt. 

Alla dessa ideologier kämpar än i dag för världsherravälde, vilket för första 
gången har blivit verkligt konkret möjligt i den moderna världen, tekniskt och 
materiellt, och som ännu inte har förverkligats trots den ofta enorma kraften hos 
de ovannämnda krafterna, eftersom de rivaliserar med varandra. Dessutom är det 
än i dag uppenbart att folkens strävan efter frihet och suveränitet ännu inte helt 
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och hållet har undergrävts av korruptionen hos en världskultur som allt tydligare 
blir ras- och folkförstörande. Naturen själv, med sin differentieringsprincip, 
motsäger och motarbetar strävan efter världsherravälde. Denna strävan är mot 
naturen och mot arten för de flesta folk och raser, men motsvarar uppenbarligen 
den semitiska rasens tänkande och känsla, från vilken alla de nämnda ideologierna 
har uppstått - kristendomen, islam, frimureriet, den liberala kapitalismen och 
marxismen. 

Utgångspunkten för denna andliga alienering av den ariska kulturen (se även 
arisk) har alltid varit judendomens existens och verkan. Antisemitismens 
försvarskamp har också alltid varit utformad mot denna utveckling. Av alla 
maktpolitiska krafter är det judendomen som starkast håller fast vid målet om 
världsherravälde och som också har gjort de största framstegen i denna strävan. 
Den använder sionismen politiskt och försöker använda alla andra nämnda krafter 
och makter som verktyg för att dominera dem. I den mån den lyckas med detta 
och den tidigare rivaliteten upphör att existera och endast fungerar som en ridå 
bakom vilken sionismen ensam vinner makt, ökar faran för folkens frihet och 
deras rätt till självbestämmande. Denna utveckling är långt framskriden: 

 Den liberala kapitalismen och frimureriet står nästan helt och hållet under 
sionistiskt inflytande. 

 Kristendomen och marxismen var andliga verktyg för den judiska makten 
från början och blev först senare självständiga. Sedan 1945/56 års JdF har 
kristendomen återigen i allt högre grad kommit under sionistiskt inflytande, 
medan dess inflytande på dagens marxism är svårt att bedöma och 
förmodligen också varierar beroende på tid och plats. 

 Endast islam är i stort sett fri från sionistiskt inflytande, eftersom det inte 
härrör från judendomens strävan efter världsherravälde utan från arabernas, 
som i sin tur för den ariska rasen för närvarande inte så mycket utgör en fara 
som en bundsförvant mot sionismens överlägsenhet. 

Den ariska rasen försvarar sig mot judendomens strävan efter världsherravälde 
andligt genom antisemitism och maktpolitiskt genom antisionism. Båda hör till 
nationalsocialismens kärnidéer, där de ariska folkens vilja till liv och frihet 
förkroppsligas (se även Vilja). I Tyskland återspeglas detta i det 
nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram. 

Nationalsocialismen motsätter sig positivt den semitiska strävan efter 
världsherravälde med idén om riket och en världsordning av fria folkgemenskaper 
och strävar konkret efter att bygga upp en arisk folkgemenskap för den ariska 
rasen och skapa det fjärde riket som en storskalig europeisk ordning. 
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